様式第１号（第５関係） 令和　年　月　日

西東京市長　あて 組　織　名 防災資器材の種類
（申請者）代表者氏名

（担当者氏名）
住　　　所

連　絡　先

防災市民組織補助金交付申請書

西東京市防災市民組織補助金交付要綱に基づき、
西東京市防災市民組織補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

【補助金限度額の算出】

○別添、補助金限度額早見表を参考に以下記入ください。

防災資器材の種類
・世帯数： 世帯

・Ａ【防災資器材】 限度額： 円

・Ｂ【保存食・保存水】 限度額： 円　（世帯×380円）

購入額： 円
※ＢはＡの上限額内に含む。

・Ｃ【重点推進資器材】 加算額： 円

・Ａ＋Ｃ＝ 円

【確認事項】

　　見積書添付（明細がない場合は、明細が分かる資料を添付ください。）

　　本申請において購入する資器材について、他の補助金を使用していません。

【防災資器材の購入経費】

Ａ´ 防災資器材　購入額 （単位：円）（税込）
防災資器材の種類 小計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ａ´ 円

Ｃ´ 重点推進資器材　購入額 （単位：円）（税込）
防災資器材の種類 小計

1
2
3
4
5

Ｃ´ 円

※Aの「限度額」が、「購入予定額÷２」より高い且つ、Cの「限度額」が、「購入予定額÷２」より低い場合、

　Cの差額を上限として、Aの差額分を申請額に加算して申請可能。その場合、加算額を記載してください。

※限度額は１頁目の金額と同じ金額であることを確認してください。

※各申請額は「限度額」と「購入予定額÷２」を比較して低い方の金額であることを確認してください。

加算額： 円

合計申請額（各申請額の和）： 円

円

円

各申請額

Ａ

Ｃ

Ａ

Ｃ

Ａ´÷２＝

Ｃ´÷２＝

合計額

円

円

円

円

購入予定額÷２ 判定 限度額

合計額